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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41426021V

2. Data e Regjistrimit 26/02/2024
3. Emri i Subjektit AlphaFish
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 23/02/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 23/02/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Njesia Bashkiake Nr. 8, Rruga Haxhi Daliu, 
Pallati ngjitur me Prokurorine, Hyrja A, Ap Nr. 6. 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqëria do të zhvillojë aktivitet me objektin e mëposhtëm: - 

Administrim dhe konsulence ne fushen e ndertimit, 
menaxhim projekti, studime inxhinierike. - Shoqeria do te 
kryeje aktivitetin e saj dhe ne fushen e ndertimeve civile dhe 
veprave te artit si psh. punime dheu, sistemime, taracime 
terrenesh, punime hekuri, ndertime civile dhe ekonorhike, 
kulturore, tregtare. Ndertime rrugesh kategoria IV, V. Veshje 
me asfaltobeton te rrugeve, ndertim ujesjelles e kanalizime, 
ndertime vepra arti rrugor e hekurudhor etj. - Shoqeria do te 
ushtroje veprimtarine e saj edhe ne import eksport - in e 
mjeteve apo materialeve qe lidhen me kryerjen e objektit 
kryesorte saj. - Me qellim venien ne zbatim te objektit te 
shoqerise, shoqeria do te mund te kryeje veprimtari 
industriale, tregtare si dhe imobiliare, te cilat do te jene te 
lidhura pergjithesisht me veprimtarine kryesore, por 
gjithmone dhe ne cdo rast jo si veprimtari paresore por 
ekskluzivisht plotesuese dhe ne funksion te venies ne jete te 
objektit te shoqerise dhe ne çdo rast ne perputhje me 
legjislacionin ne fuqi per sa i perket kesaj fushe.- Shoqeria 
do te mund te perdore te gjitha lehtesirat dhe mundesite e 
parashikuara nga ligjet ne fuqi apo ato qe do te hyjne ne fuqi 
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ne te ardhmen, me qellim arritjen dhe realizimin e objektit te 
shoqerise. - Shoqeria, gjithmone dhe me te vetmin qellim 
realizimin e objektivave te shoqerise, dhe thjesht ne funksion 
te tyre do te mund te procedoje me pjesemarrjen ne shoqeri 
te tjera te themeluara ose qe do te themelohen, te cilat kane 
qellim te ngjashem, te lidhur apo te perafert me te, ne kufijte 
e parashikuar me ligj. - Çdo veprimtari tjetër te ngjashme ose 
plotësuese te veprimtarise si me sipër. 
Neil Arthur Streets10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 23/02/2024                Deri: 22/02/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Neil ArthurStreets
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: neil@alphafish.uk  
Telefon: 0692818866  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-257177-02-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 06/09/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0357874D-8F20-4015-BA21-6BEF1FDFE230
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=288A7231-1629-4DF1-820A-74106E6DC853
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8E674F4-5957-438C-BCD2-B8066B21553C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6CD3E66-F5B9-44F3-9A5B-BDDBBDCD889B
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